K ..f
u ner Arbeitsbiihnen

Eigengewicht***

ABMESSUNGEN

Arbeitshéhe max.*
Plattformhdhe max.
Seitliche Reichweite max.
Ubergreifende Hohe max.
Plattformlange
Plattformbreite
Hohe — eingefahren
Lénge — eingefahren
Breite

Radstand
Bodenfreiheit (Mitte)

@TTmMmOoOm>

LEISTUNG

Tragfahigkeit

Schwenkbereich des Oberwagens
Seitlicher Uberhang
Fahrgeschwindigkeit — eingefahren
Fahrgeschwindigkeit - ausgefahren
Steigfahigkeit** - eingefahren
Wenderadius innen

Wenderadius auf3en

Steuerung

ANTRIEB

Antrieb
Antriebsart
Nichtmarkierende Reifen

Baumaschinen
Kommunaltechnik

www.klp-baumaschinen.de

2.650 kg

10,10 mtr.
8,10 mtr.
3,38 mitr.
6,50 mtr.
0,70 mtr.
0,90 mtr.
1,99 mtr.
2,82 mtr.
0,99 mtr.
1,20 mtr.
0,10 mtr.

200 kg

345 ° nicht kontinuierlich
0,09 mtr.

5,5 km/h

0,75 km/h

25 %

0,55 mtr.

1,99 mtr.

24V DC proportional

Zweirad - Hinterachse
24 V DC Batterie
40,5 cm Durchmesser

Vorwerkstr. 8
95326 Kulmbach
Tel..09221/80111-23
Fax:09221/80111-22

www.kuefner-arbeitsbuehnen.de

Technische Daten
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http://www.klp-baumaschinen.de/
http://www.kuefner-arbeitsbühnen.de/

