



www.kuefner-arbeitsbuehnen.de

Technische Daten JLG T10 E



10 m

Eigengewicht***

2.650 kg

ABMESSUNGEN

Arbeitshöhe max.*		10,10 mtr.
Plattformhöhe max.		8,10 mtr.
Seitliche Reichweite max.		3,38 mtr.
Übergreifende Höhe max.		6,50 mtr.
Α	Plattformlänge	0,70 mtr.
В	Plattformbreite	0,90 mtr.
С	Höhe – eingefahren	1,99 mtr.
D	Länge – eingefahren	2,82 mtr.
E	Breite	0,99 mtr.
F	Radstand	1,20 mtr.
G	Bodenfreiheit (Mitte)	0,10 mtr.

LEISTUNG

Tragfähigkeit	200 kg
Schwenkbereich des Oberwagens	345 ° nicht kontinuierlich
Seitlicher Überhang	0,09 mtr.
Fahrgeschwindigkeit – eingefahren	5,5 km/h
Fahrgeschwindigkeit - ausgefahren	0,75 km/h
Steigfähigkeit** - eingefahren	25 %
Wenderadius innen	0,55 mtr.
Wenderadius außen	1,99 mtr.
Steuerung	24 V DC proportional

ANTRIEB

Antrieb	Zweirad - Hinterachse
Antriebsart	24 V DC Batterie
Nichtmarkierende Reifen	40,5 cm Durchmesser







